
Российская Федерация 
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ
ОТ /2_.01.2023 г. №

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и 
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Хамдохов Тимур Олегович 2012 Гоголадзе А.В.
2. Лутовинов Лавр Эдуардович 2012 Гоголадзе А.В.
3. Бабенко Максим Сергеевич 2012 Гоголадзе А.В.
4. Попов Григорий Игоревич 2011 Смирнова О. А.
5. Тозлиян Милана Аруровна 2010 Смирнова О.А.
6. Григорьева Дарина Сергеевна 2012 Падалко О.В.
7. Маргиева Камилла Эдуардовна 2012 Падалко О.В.
8. Кичкинёва Вероника Викторовна 2012 Падалко О.В.
9. Краснякова Варвара Евгеньевна 2012 Падалко О.В.
10. Каргаева Ксения Алексеевна 2012 Падалко О.В.
11. Колосов Андрей Кироллович 2012 Падалко О.В.
12. Мороз Максим Сергеевич 2008 Кудинова Т.Л.
13. Виноградская Ева Вадимовна 2012 Ковалева Т.В.
14. Ягода Любовь Александровна 2012 Ковалева Т.В.
15. Архаров Эвальд Эдуардович 2012 Ковалева Т.В.
16. Зобнин Артемий Евгеньевич 2012 Ковалева Т.В.
17. Муратов Илья Борисович 2012 Дзюба А.В.
18. Силагадзе Милтон Ираклиевич 2012 Дзюба А.В.
19. Харченко Михаил Константинович 2011 Поволоцкая Г.Ф.
20. Шпак Александр Васильевич 2011 Тахмазян А.А.



2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Блинова Виталина Витальевна 2011 Филатова М.Н.
2. Галашкина Ульяна Сергеевна 2009 Горбатенко З.И.
3. Ильенко Кирилл Андреевич 2008 Хохлова Н.А.
4. Устьян Андрей Эдуардович 2009 Тахмазян А. А.
5. Осьмаков Роман Иванович 2009 Тахмазян А. А.
6. Дульский Платон Денисович 2009 Поволоцкая Г.Ф.
7. Васютин Александр Иванович 2008 Кудинова Т.Л.
8. Шулепов Дмитрий Вячеславович 2008 Кудинова Т.Л.
9. Матвиенко Матвей Витальевич 2008 Кудинова Т.Л.
10. Гранина Алиса Анатольевна 2008 Кудинова Т.Л.
11. Ушакова Светлана Руслановна 2008 Кудинова Т.Л.

ориентированию:
№

п.п.
Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 

рождения
Ф.И.О. тренера

1. Жирнов Алексей Александрович 2009 ПоволоцкаяГ.Ф.
2. Нездоминов Михаил Сергеевч 2008 Буланов С.М.
3. Сергеева Анастасия Андреевна 2008 Притыкина В. А.
4. Орлянская София Васильевна 2009 Поволоцкая Г.Ф.
5. Патапова Надежда Владимировна 2008 Кудинова Т.Л.

4. Считать подтвердившим III юношеский спортивный разряд по 
спортивному ориентированию:

приказа оставляю за собой

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Газалиев Марат Гаджимагомедович ^.-2010— Гоголадзе А.В.

5. Контроль

С приказом ознако

Р.Р.Искаков


